КИКВИДЗЕНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

Волгоградской области

Решение
от  20.03.2020 г                                                                                                   № 49/8
	Об отмене решения  Киквидзенской районной Думы от  22.03.2017                                                                                                       № 172/27 "Об утверждении  местных нормативов градостроительного проектирования Александровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области."

    В соответствии с Законом Волгоградской области от 04.04.2019 № 21-ОД "Об объединении Александровского сельского поселения и Ежовского сельского поселения, входящих в состав Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, о внесении изменений в Закон Волгоградской области от 10 декабря 2004 г. № 967-ОД "Об установлении границ и наделении статусом Киквидзенского района и муниципальных образований в его составе" и Закон Волгоградской области от 18 ноября 2005 г. № 1120-ОД "Об установлении наименований органов местного самоуправления в Волгоградской области"  , Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, Киквидзенская районная Дума решила:
1.  Считать утратившими силу решение  Киквидзенской районной Думы от  22.03.2017                                                                                                       № 172/27 "Об утверждении  Местных нормативов градостроительного проектирования Александровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области."

2.     Настоящее решение вступает в силу с  момента   его официального опубликования.

Председатель Киквидзенской  районной  Думы

             С.А.  Рябов

Глава Киквидзенского

муниципального  района

Волгоградской области

 С.Н.  Савин